PORTARIA N.º 510, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada pela
Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

RESOLVE

Art. 1.º Designa os professores e alunos dos 4º ano “A, B, C e D” da Escola
Municipal Marechal Deodoro de Pato Bragado – PR, conforme relacionados no Anexo I desta
portaria, para realizar uma viagem de estudos e conhecimento, até a Cidade de Toledo - PR, à
realizar-se no dia 23 de novembro de 2017.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 22
de novembro de 2017.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

ANEXO I - PORTARIA 510/2017
ADRIAN TEILOR MUHLBEIER
ALEXSANDRA GARCIA REJALA
AMABILE LUIZA FRICHS COTICA
ANA FLAVIA LAVA
ANA GABRIELA SANTOS DE JESUS
ANGELICA MARSCHALL PEREIRA
ANTHONY SEIFERT GUIMARAES
ANTONY LUIS COTTICA
ARTHUR PIELKE SCHONS
AUGUSTO MIGUEL WAIAND SCHNEIDER
BÁRBARA EDUARDA KOWALD JASKOWIAK
BÁRBARA ELOISA CÂNDIDO DE MOURA
BIANCA LUIZA WOJTZUK DIESEL
BRUNA LETICIA GITTLER STRENSKE
BRUNO SCHULTZ ENGELMANN
CARINE SCHMIDTKE
CARLOS MIGUEL FÜLBER
CLARA BEATRIS ROSA SCHIRMER
CRISTHIAN LUAN DOS ANJOS MARECO
CRISTIAN PABLO BORSSOI
DANDARA MONIKY BLATT LUNKES
DANTON ANDREW BOARO
DAVI ANTHÔNIO DIEDRICH GADO
DENISE CLAIR BACKES MOSCONI
DHANDARA NAVROSKI CARLINE MELO
DIOGO NAUAN LIMA DA ROSA
DJONATAN REGINATTO MARCHI
DOUGLAS VELASQUEZ RODRIGUES
EDUARDO HENRIQUE DE SOUZA HOEFEL
EMELY CRISTINA SAELZLER
EVANDRO RAFAEL FISCHER
FABRICIO MALDANER BENEDET DA COSTA
FELIPE ADAMS DECKER

FLAVIO AUGUSTO SCHIRMANN SOARES
GABRIEL JOST MULLER
GABRIEL JUNIOR DE ROSA SCHULZ
GABRIEL LUIS KIELING
GABRIEL MOACYR BICUDO
GABRIELA ALANA STRENSKE GARCIA
GABRIELA GERMANO PEREIRA CARDOSO
GIULHERME MATHIAS ADAM DE ALMEIDA
GIUSEPPE SCHAFFER LOPES
IGOR GABRIEL PERES DA SILVA
ISABELLI CHRISTI SCHERER
ISADORA LUISA STEIN
JEFERSON ANTUNES DE LIMA
JOÃO VITOR COPPETTI KLEIN
JOAO VITOR MACHADO
JUNIOR DE JESUS PAES DE SOUZA
KAUÃ FELIPE SCHMITT DE SOUZA
KAUAN GARCIA DE LIMA
KAUAN GILMAR FERREIRA PINOW
KAUANA FIRMIANO LUTZ
KAUE VITOR FERNANDES BOITA
KEISILLY MAIRA CASTRO BARROSO
KÉRLY MAYARA LINO DE ANDRADE SANCHES
LAURA LUIZA KRUMENAUER SIMSEN
LETICIA INES OPPERMANN
LETICIA WILHELM VORPAGEL
LIVIA SOFIA RUPPENTHAL BACK
LUCIMARA ALESSANDRA SCHMIDT FREITAG
LUIS FELIPE SCHENKEL THOMAS
MAIRA SANTANNA DE OLIVEIRA
MARCELO ANDRÉ DILL
MARCELO EDUARDO PAULI
MARCIA ROMENIA COUTINHO MANETI
MÁRCIO LUIS ENGELMANN

MARIA CLARA MARCHI
MARIELE CRISTINA FÜHR
MARINA SOPHIA KIRSTEN
MATHEUS HENRIQUE VENTRESCHI
MICHEL VENTURA RIEDEL
NATALIA DA SILVA VANELLI
NICOLY GABRIELI DA SILVA
RAFAEL LUCAS JAGER BORTH
RAFAELA LUISA WANSOSKI KONRAD
RAFAELA STRENSKE GALL
RAISSA TAINARA WEIRICH RIBEIRO
RAQUEL CRISTINA MICHALSKI
SOFIA RAFAELA KAULFUSS
TAINARA DROESE DE OLIVEIRA
TAMIRIS LUZIA DE ALMEIDA DE MELLO
THAÍS BAMBERG FELLINI
TIFFANY VITÓRIA MARTINS FREITAG
VICTORIA GABRIELI KRUMENAUER SIMSEN
VITOR ALAN UHLMANN SABRITAS
VITOR HENRIQUE FILISBERTO
VITOR HUGO DUNKE
VITORIA LUIZA JAPPE SCHNEIDER
WELLINTON JOSÉ KAZANOVSKI
WILLIAN EDUARDO PRACHEDES DEPPER
WILLIAN SANABRIA DE LIMA